ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-KHTC       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2013 của

Chính phủ chi tiết thi hành một số điều của Luật lưu trữ.

Ngày 08 tháng 01 năm 2024 Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số

01/2024/TT-BTC về quy định thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu chuyên môn,

nghiệp vụ ngành Tài chính. Thông tư có hiệu lực từ ngày 01 tháng 3 năm

2024, thay thế Thông tư số 115/2013/TT-BTC ngày 06 tháng 11 năm 2013

của Bộ Tài chính quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ

biến trong hoạt động của ngành Tài chính.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 01/2024/TT-BTC

(đính kèm) đến các đơn vị để nghiên cứu và tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, KHTC (Linh).

 Lê Hoài Nam

  Về triển khai Thông tư số

01/2024/TT-BTC ngày 08/01/2024

của Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Thủ trưởng 03 đơn vị giáo dục nghề nghiệp công lập

trực thuộc Sở;

- Thủ trưởng 05 đơn vị giáo dục nghề nghiệp công lập

trực thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

		2024-04-18T09:53:49+0700

		2024-04-20T12:38:46+0700

		2024-04-22T07:39:33+0700
	Lê Hoài Nam

		2024-04-22T14:51:47+0700

		2024-04-22T14:51:47+0700

		2024-04-22T14:51:47+0700

		2024-04-22T14:51:47+0700